
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г.ЧЕЛЯБИНСКА» 
шоссе Металлургов,53,г.Челябинск,454052

ПРИКАЗ
№ -^^

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском 
учете", приказом Минфина России от 31.12.2016 N 256н "Об утверждении федерального 
стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 
"Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций 
государственного сектора", приказом Минфина России от 30.12.2017 N 274н "Об 
утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки" и другими 
нормативными правовыми актами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику МАОУ «СОШ № 94 г. Челябинска» и 
приложения к ней.

2. Изменения внести в срок по 29 декабря 2025 года включительно.
3. Установить , что изменения, внесенные настоящим приказом, вступают в действие 

с 1 января 2026 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Е.В.Круткову.

Директор МАОУ «СОШ № 94 г.Челябинска» Н.Б.Коржова

О внесении изменений в учетную 
политику для целей бухгалтерского учета


